



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Aleksandrów Kujawski, dnia 28.11.2022 r.

L.dz. P.Sz. / 8921,8922 /22

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 31/2022
www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl
www.miniportal.uzp.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 31/2022 w trybie podstawowym na dostawę Sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na pakiety opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 22.11.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00452684/01

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 3 dopuści wycenę igły o długości 88mm?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 4-7 dopuści wycenę strzykawki z mlecznym tłokiem oraz czarną, kontrastującą skalą?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 14-17 dopuści wycenę kaniul wykonanych z FEP, ze standardowym koreczkiem oraz oznaczeniem producenta na opakowaniu, odpowiednio w rozmiarach: 0,9x25mm, przepływ 36ml/min.; 1,1x32mm, przepływ 56ml/min.; 1,3x45mm, przepływ 90ml/min.; 1,5x45mm, przepływ 142ml/min., 1,7x45mm, przepływ 200ml/min.?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 18 dopuści wycenę systemu bezigłowego, o możliwości stosowania do 7 dni lub 600 użyć?

Odpowiedź Nr 4

Tak.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr I poz. 19 dopuści wycenę przyrządu do przetoczeń płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z PVC, o długości 50mm, w całości wolna od ftalanów. Bez uchwytu na dren oraz standardową nasadką na igłę biorczą, do zastosowania po użyciu. Opakowanie typu folia, sterylne.??



Odpowiedź Nr 5

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 6 Pakiet nr I, poz. 19

Czy Zamawiający oczekuje przyrzędów, których termin ważności wynosi min. 5 lat?

Odpowiedź Nr 6

Nie wymaga.

Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.